
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
SPOLU PRO KRAJ - Osobnosti kraje, ČSSD a Zelení

Identifikátor zprávy: Z3598-20201229100256
Datum: 29.12.2020 09:02:56

 

    SPOLU PRO KRAJ - Osobnosti kraje, ČSSD a Zelení, SPOLU PRO KRAJ - Osobnosti kraje,
ČSSD a Zelení 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 190 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Hásek, Roman, Červený Kostelec 29.05.1967 5 000,00
Náhlovský, Petr, Dvůr Králové nad Labem 31.05.1986 20 000,00
Strana Zelených, nám. Winstona Churchilla 2, Praha 3,
13000

00409740 160 000,00

Záruba, Adam, Hradec Králové 07.11.1978 5 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 125 427,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Antoš, David, Hořice 23.03.1985 1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr
Čáslavský, Jiří, Nechanice 22.07.1967 1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr
Hečko, Pavel, Meziměstí 05.11.1966 300,00 výlep 10 ks plakátu v městě Nové Město nad

Metují
Hečko, Pavel, Meziměstí 05.11.1966 200,00 výlep 10 ks plakátu v městě Česká Skalice
Hečko, Pavel, Meziměstí 05.11.1966 240,00 výlep 10 ks plakátu v městě Hronov
Horká, Zuzana, Česká Skalice 28.03.1976 1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr
Kotrlý, Kamil, Lázně Bělohrad 12.12.1979 1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr
Lejdar, Ludvík, Jaroměř 10.07.1974 1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr
Nýč, Marek, Budčeves 30.07.1988 1 000,00 pohonné hmoty
PK Limba spol. s r.o., Na Hrázce 710/45, Hradec Králové,
50009

25956451 1 000,00 volná plocha na banner 2 x 4 metry

Štěpán, Jiří, Hradec Králové 07.11.1978 15 000,00 *) předpokládané plnění FB po 29.9.2020
Štěpán, Jiří, Hradec Králové 07.11.1978 1 446,00 reklama na Seznamu - Sklik
Štěpán, Jiří, Hradec Králové 07.11.1978 100 241,00 reklama na Facebooku
Urbánková, Martina, Hořice 13.04.1985 1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 2 360 115,44 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

0,06 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
71,40 NÁHLOVSKÝ, TESCO HRADEC, VODA BALENÁ
93,60 NÁHLOVSKÝ, TESCO HRADEC

118,80 NÁHLOVSKÝ, TESCO HRADEC
119,80 NÁHLOVSKÝ, TESCO DVŮR KRÁLOVÉ
121,00 FACEBOOK
130,80 NÁHLOVSKÝ, TESCO - PERLIVÉ VODY
296,90 NÁHLOVSKÝ, PHM
300,00 NÁHLOVSKÝ, BENZINA CS
349,50 NÁHLOVSKÝ, TESCO HRADEC - VÁZACÍ PÁSKY
397,75 FACEBOOK NÁHLOVSKÝ
415,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
423,50 TISK LETÁKŮ
500,00 PROSTOR NA BANNER
631,00 NÁHLOVSKÝ, ČERPACÍ STANICE PECKY
665,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
845,00 NÁHLOVSKÝ, CENTRAL COPY
900,00 NÁHLOVSKÝ, PHM - BENZINA
900,00 BUTTONY
956,00 NÁHLOVSKÝ, PHM
957,10 NÁHLOVSKÝ, PHM
979,01 NÁHLOVSKÝ, PAP OIL BŘEZANY

1 000,00 NÁHLOVSKÝ, BENZINA PODĚBRADY
1 007,80 NÁHLOVSKÝ, NÁKUP HK, RAŠÍN - PHM
1 010,00 NÁHLOVSKÝ HK, RAŠÍN - PHM
1 033,00 NÁHLOVSKÝ, PHM
1 170,00 MÚ TRUTNOV, SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR



1 196,00 NÁHLOVSKÝ, ČESKÁ POŠTA
1 210,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE
1 300,00 INSTALACE REKLAMNÍCH STOJANŮ A VÝLEPY
1 318,00 PLAKÁTY
1 500,00 PROSTOR NA PLACHTY
1 612,00 ZÁBORY
1 612,00 MĚSTO TRUTNOV, SPRÁVNÍ POPLATEK - ZÁBOR
1 731,49 FACEBOOK
1 851,00 NEPERMANENTNÍ SAMOLEPKA
2 164,00 NÁHLOVSKÝ, SPONKOVAČKY, SPONY
2 235,00 PLAKÁTY
2 302,07 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
2 304,00 DŇD - VÝLEP PLAKÁTŮ
2 480,50 TISK PLAKÁTŮ
2 662,00 SAMOLEPKY, REKLAMY NA STOJANU
3 000,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
3 000,00 ZAJIŠTĚNÍ ZAHRADNÍ AKCE
3 000,00 WIFI PŘIPOJENÍ 3.10.20
3 000,00 UMÍSTĚNÍ BANNERŮ
3 445,00 BANNERY NYČ
3 630,00 GRAFICKÉ PRÁCE, VÝROBA A POLEP AUTA
4 450,00 ZAJIŠTĚNÍ TISKOVÉ KONFERENCE
5 572,05 GRAFIKA, TISK PLAKÁTŮ
5 600,00 PŘÍKAZNÍ SMLOUVA, HYNEK KAPLAN, PREZENTACE, GRAFIKA
6 000,00 ZAJIŠTĚNÍ VIZÁŽISTKY
6 050,00 GRAFICKÉ PRÁCE

6 050,00 TISK LETÁKŮ
6 237,55 REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - TRIČKA
6 867,48 LETÁKY
7 174,00 LETÁKY
7 239,00 BANNERY HEČKO
7 260,00 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
7 260,00 FACEBOOK NÁHLOVSKÝ



7 260,00 FACEBOOK NÁHLOVSKÝ
7 400,36 TISK OUTDOORU
8 171,59 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ

10 000,00 PRONÁJEM VOLEBNÍHO VOZU
10 000,00 ON-LINE KAMPAŇ, KOREKTURY
10 000,00 VÝLEP PLAKÁTŮ
10 329,00 BANNERY OSTATNÍ
10 369,70 PLAKÁTY , P.HEČKO
10 800,00 ROZMÍSTĚNÍ VOLEBNÍCH PLACHET
10 890,00 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
10 926,30 DŇD - BILLBOARD
11 500,00 PŘÍKAZNÍ SMLOUVA, HYNEK KAPLAN, VYTVOŘENÍ WEBOVÉ

PREZENTACE
12 921,59 REKLAMNÍ A PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY
13 043,32 POTISK AUTA, SAMOLEPKY
13 875,93 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
13 976,00 PLAKÁTY
14 000,00 PRONÁJEM NÁKLADNÍHO KOLA
14 313,95 POLEPY AUTOBUSŮ
14 500,12 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
14 955,00 SÁČKY SE SEMENY LUČNÍCH ROSTLIN
15 000,00 CATERING NA AKCI
15 125,00 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
15 550,00 LETÁKY
15 730,00 GRAFICKÉ PRÁCE
17 303,00 ROZNOS TISKOVIN
17 545,00 GRAFICKÉ PRÁCE
17 808,80 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
17 980,09 LETÁKY, BANNERY
19 602,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
19 965,00 ROZNOS TISKOVIN
19 965,00 GRAFICKÉ PRÁCE, VÝROBA BANNERŮ
20 000,00 GRAFICKÉ PRÁCE
22 729,85 GRAFICKÉ PRÁCE,TISKY



24 200,00 FACEBOOK NÁHLOVSKÝ
24 200,00 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
24 200,00 FACEBOOK NÁHLOVSKÝ
24 200,00 FACEBOOK, NÁHLOVSKÝ
26 397,00 BANNER, INZERCE
30 000,00 GRAFICKÉ PRÁCE
30 250,00 PŘEPIS ON-LINE ROZHOVORU
38 720,00 PRONÁJEM REKLAMNÍCH PLOCH
42 350,00 FOTOGRAFOVÁNÍ KANDIDÁTŮ
52 000,00 VIDEA S KANDIDÁTY
64 685,39 VÝLEPY
81 203,10 POLEPY VOZŮ
82 401,00 DŇD - BILLBOARDY
95 193,00 FOTOGRAFICKÉ PRÁCE

108 900,00 POLEPY AUTOBUSŮ
110 838,42 PRONÁJEM OUTDOOROVÝCH PLOCH
128 959,55 KOMPLETACE ZÁSILEK, ROZNÁŠKA
135 955,00 TISK VOLEBNÍCH NOVIN

1 000,00 volná plocha na banner 2 x 4 metry PK Limba spol. s r.o., Na Hrázce 710/45, Hradec Králové, 50009,
25956451

15 000,00 předpokládané plnění FB Štěpán, Jiří, Hradec Králové, 07.11.1978
300,00 výlep 10 ks plakátu Hečko, Pavel, Meziměstí, 05.11.1966
200,00 výlep 10 ks plakátu Hečko, Pavel, Meziměstí, 05.11.1966
240,00 výlep 10 ks plakátu Hečko, Pavel, Meziměstí, 05.11.1966

1 000,00 volná plocha na banner 2 x 1 metr Horká, Zuzana, Česká Skalice, 28.03.1976
1 000,00 pohonné hmoty Nýč, Marek, Budčeves, 30.07.1988
1 446,00 reklama na Seznamu - Sklik Štěpán, Jiří, Hradec Králové, 07.11.1978

100 241,00 reklama na Facebooku Štěpán, Jiří, Hradec Králové, 07.11.1978
1 000,00 volná plocha na plotě na banner 2x1 metr Antoš, David, Hořice, 23.03.1985
1 000,00 volná plocha na banner 2 x 1 metr Čáslavský, Jiří, Nechanice, 22.07.1967
1 000,00 volná plocha na banner 2 x 1 metr Kotrlý, Kamil, Lázně Bělohrad, 12.12.1979
1 000,00 volná plocha na banner 2 x 1 metr Lejdar, Ludvík, Jaroměř, 10.07.1974
1 000,00 volná plocha na banner 2 x 1 metr Urbánková, Martina, Hořice, 13.04.1985



508 794,22 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Česká strana sociálně demokratická v souvislosti s volbami do Senátu 2020, kterých se účastnila ať samostatně, ať v
koalicích, a v souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s
krajskými i senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice
slouží k pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace
značky/jména, apod). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník", který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných
výdajů na kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Účetní deník celkem (2020) - Náklady na zakázku, symbol 99.


